
 

 

 

 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.   73 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA RENDICONTAZIONE GESTIONE ALLOGGI 

COMUNE ANNO 2013 

 

 
L’anno   2014   addì     2      del mese di dicembre 

 

alle ore  18,05   nella Casa Comunale, convocata dal Sindaco nei modi prescritti si è riunita la  

 

Giunta Comunale con l’intervento dei signori: 

 

 

Numero Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 RUBINI Giuseppe Sindaco X  

2 VIVIANI Serena Assessore X  

3 DO Alessandro Assessore X  

4 SACCO Nicola Assessore X  

     

 

Assiste all’adunanza il Segretario comunale dr.ssa Marilena Pappacena, il quale provvede alla 

relazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Rubini Giuseppe nella sua qualità di  Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Vista la comunicazione prot. 15195  del 11.11.2014  dell’Agenzia Territoriale per la Casa con sede 

a Novara con oggetto la rendicontazione della gestione degli alloggi di Via Gramsci e Piazza 

Genestrone  relativa all’anno 2013,  in base all’art. 8 della convenzione stipulata in data 15.10.1998. 

 

Preso atto che la rendicontazione evidenzia un saldo a favore del Comune di Euro 604,81. 

 

Ritenuto di approvare il rendiconto suddetto.  

 

Visto il parere favorevole del responsabile del servizio tecnico ai sensi art. 49 TUEL 267/00. 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica:  

Si esprime parere favorevole. 

Nibbiola, lì     2.12.14                                                     Il Responsabile del servizio tecnico 

                                                                                         Rubini Giuseppe 

 

 

                                                  
                 

 

Con voti unanimi 

 

 

DELIBERA 

 

 

 
1)Di prendere atto della rendicontazione degli alloggi relativa all’anno 2013 trasmessa dall’Agenzia 

Territoriale per la casa con sede a Novara di cui copia agli atti che porta un saldo a favore del 

Comune di Euro 604,81; 

 

2)Di demandare al responsabile del servizio gli adempimenti conseguenti al presente atto. 

 

3)Di trasmettere copia del presente atto all’A.T.C. di Novara. 

 

4)Di dichiarare, con successiva separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134 co. 4 del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Letto,  confermato e sottoscritto. 

 

      IL PRESIDENTE                     IL SEGRETARIO COM.LE 

 F.to    Rubini Giuseppe                     F.to   Dr.ssa Marilena Pappacena  

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi   05.12.2014                giorno di 

pubblicazione ai Capigruppo consiliari. 

 

 

            IL SEGRETARIO COM.LE 

                              F.to Dr.ssa Marilena Pappacena 

 

________________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto responsabile certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo 

Pretorio Informatico del Comune per 15 gg consecutivi  dal   05.12.2014                                                 

Nibbiola li   05.12.2014                                                   

 

         IL  RESPONSABILE  

       F.to               Enio Agostinetti   

 

 

 

 

Dichiarazione di esecutività 

(art. 134 D.Lgs. 18/8/2000 n.267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio 

Informatico del Comune è divenuta esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

267/2000. 

 

         IL SEGRETARIO COM.LE 

           

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Nibbiola li                                                   

 

         IL SEGRETARIO  COM.LE 

         Dr.ssa Marilena Pappacena 

 


